

Årsredovisning

för

Kungsvikens Elkontroll AB

556774-1938

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsvikens Elkontroll AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skärhamn den 15 juni 2023



Mats Wikberg

Årsredovisning
för
Kungsvikens Elkontroll AB

• 556774-1938

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Kungsvikens Elkontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kontrollerar och besiktigar elanläggningar.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	239	434	623	933
Resultat efter finansiella poster	-131	2	-39	67
Soliditet (%)	54	64	41	45

Omsättningen har minskat under året pga nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 700	1 703	177 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 703	-1 703	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-130 735	-130 735
Belopp vid årets utgång	100 000	102 403	-130 735	71 668

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	102 402
årets förlust	-130 735
	-28 333
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-28 333
	-28 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071114404



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

238 904

434 366

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

238 904

434 366

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-156 525

-176 618

Personalkostnader

1

-212 831

-254 773

Summa rörelsekostnader

-369 356

-431 391

Rörelseresultat

-130 452

2 975

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

66

54

Räntekostnader och liknande resultatposter

-349

-702

Summa finansiella poster

-283

-648

Resultat efter finansiella poster

-130 735

2 327

Resultat före skatt

-130 735

2 327

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-624

Årets resultat

-130 735

1 703



Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	35 319
Övriga fordringar		66 253	56 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 860	59 043
Summa kortfristiga fordringar		96 113	151 207
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		37 205	125 876
Summa kassa och bank		37 205	125 876
Summa omsättningstillgångar		133 318	277 083
SUMMA TILLGÅNGAR		133 318	277 083



Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 402	75 699
Årets resultat		-130 735	1 703
Summa fritt eget kapital		-28 333	77 402
Summa eget kapital		71 667	177 402
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 267	0
Övriga skulder		25 384	78 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	20 759
Summa kortfristiga skulder		61 651	99 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 318	277 083

202307114407



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 500	86 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 500	86 500
Ingående avskrivningar	-86 500	-86 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 500	-86 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	30 000	30 000
	30 000	30 000

Skärhamn 2023-06-15



Mats Wikberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 juni 2023



Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
